14.133 de 01 de abril de 2021 e no Decreto Municipal n.º 001 de 03 de janeiro de 2024, obteve-se os preços 
estimados unitários e totais, conforme relação abaixo. 
11.2. Dessa forma, conforme valores estimados e quantitativos a serem registrados os preços, o valor estimado total 
para o presente certame é de R$ 57.044,53 (cinquenta e sete mil e  quarenta e quatro reais  e cinquenta e três 
centavos). 

Item Quant. Unidade Descrição Valor Unit. 
Médio R$ 

Valor Total 
Médio R$ 

1 40 Unidade Berço portátil infantil - fabricado em rede, 
plástico e metal. Cercado desmontável, com 
formato retangular e com trava de segurança